第10号様式
公共下水道使用者等変更届
年　　月　　日
四條畷市長　あて
住所
(ふりがな)
届出人氏名
(電話　　　　　　　　　　)

　下記のとおり公共下水道の使用者を変更しましたのでお届けします。
	設置場所及び使用者
	四條畷市

	年　月　日届出

	排水設備番号
	　第　　　　　　　　　　　　　号
	年　月　日受付
第　　　　　　　　号

	旧使用者
	住所
氏名
	使用者番号
第　　　　　　　　号

	変更年月日
	年　　　　月　　　　日
	備考

	変更理由

	排除汚水の種類
	水道汚水　　　　　　井戸汚水
その他(　　　　　　　　　)

	使用目的
	家庭用　　工業用　　営業用　　その他

	水洗便所
	大便器　　 　　 個
有 ・ 無　　　　小便器　　　　　個
共同便所　　　　個

	回覧欄
	課長

	係員